
UCHWAŁA NR 1177/12 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 20 czerwca 2012 ROKU 

 
W SPRAWIE:  

w sprawie wyrażenia zgody na budowę Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Wojewódzkim 

Szpitalu Zespolonym w Kielcach. 

 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art.41.ust.2.pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1590 z późn. zm.)  oraz  art. 54 ust.1 ustawy     

z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej  ( Dz.U. z 2011 r. Nr 112 , poz. 654             

z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

1. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego pozytywnie opiniuje wniosek złożony przez 

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach w sprawie budowy 

Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Kielcach przy ul. Grunwaldzkiej 45.   

 

2. Koszt całej inwestycji wraz z niezbędnym wyposażeniem oraz  aparaturą i sprzętem 

medycznym pokryte będą ze środków własnych szpitala. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego                  

w Kielcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

GRZEGORZ ŚWIERCZ 

 
 



 
UZASADNIENIE 
 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach zwrócił się pismem  z dnia                  

6 czerwca 2012 roku znak: TI-070/352/12 do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego                

o wyrażenie zgody na rozpoczęcie budowy Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Kielcach 

przy ul. Grunwaldzkiej 45. Koszt całej inwestycji wraz  z niezbędnym wyposażeniem oraz  

aparaturę i sprzęt medyczny pokryte będą ze środków własnych szpitala.  

Została również wyrażona pozytywna opinia Rady Społecznej Szpitala w przedmiotowej 

sprawie – Uchwała Nr 13/2012 z dnia 3 kwietnia 2012 roku. 

 
 


